

食物アレルギー事前調査票			
この度は当施設をご予約いただきありがとうございます。 食物アレルギーをお持ちの方が当施設の食堂を利用される場合は、以下の事項をご承諾の上、該当箇所に記入し、千刈キャンプまでご送付ください。 なお、自己除去できる方は本調査票の提出は不要。 *施設ご利用の15日前までにご提出ください。期限を過ぎた場合対応、変更はできません。			
送付先	関西学院千刈キャンプ Fax 079-563-5235 Tel 079-563-5233 Mail campsengari@kwansei.ac.jp		

*** 食物によるアナフィラキシー等で重症になった経験のある方はアレルギーの種類に関わらず、原則、お食事の「持ち込み」をお願いしております。**
ご自身で食事を持ち込む場合、食品の保管、温めなどについては千刈キャンプまでお問合せください。

アナフィラキシーとは、アレルギーの原因物質（アレルギー）に接触したり、体内に摂取したりした後、数分から数十分以内の短い時間に全身にあらわれる激しい急性のアレルギー反応のことをいいます。このアナフィラキシーのうち、血圧が低下し、意識障害を起こす、などの状態に陥ったものをアナフィラキシーショックといい、生命を脅かす危険な状態になることもあります。

団体名				連絡先	TEL			
ご担当者名					FAX (メール)			
施設利用日	年 月 日() ～ 月 日()							
該当者	氏名		(歳) 男・女	記入者 (保護者)	氏名		本人との関係	
	連絡先				連絡先			

①別紙「食物アレルギーのある方へのお知らせとお願い（関西学院千刈キャンプにおける食事提供ガイドライン）」 をご承諾いただけましたでしょうか。	はい いいえ
---	-------------

該当する原因食物に○をして、設問の該当する□に✓を入れてください。すべての原因食物の設問に答える必要はありません。

1 卵	①	半熟卵を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	②	ゆで卵や玉子焼きなど、加熱調理した卵を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	③	ハンバーグなど卵をつなぎとして使用している加工品を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	④	マヨネーズやタルタルソースなど、卵が含まれるソース、ドレッシングを使用した料理を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
2 乳	①	ヨーグルト、チーズ、バターなどの乳製品を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	②	カレールーやハンバーグなどの乳を使用している加工品を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
3 小麦	①	カレールーやハンバーグなどの小麦を使用している加工品を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	②	醤油、酢、ドレッシングなどの小麦を含む調味料類を使用した料理を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	③	もち麦や麦ごはんなど、その他の麦類を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
4 エビ	①	ジャコには小海老やオキアミが混ざっている場合があるが、食べても大丈夫。	☐ はい	☐ いいえ
	②	味付け海苔や中華スープの素などエビのエキスを含む食品を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
5 カニ	①	ジャコには小海老やオキアミが混ざっている場合があるが、食べても大丈夫。	☐ はい	☐ いいえ
	②	味付け海苔や中華スープの素などカニのエキスを含む食品を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
6 そば	①	そばそのものを食べることができる。	☐ はい	☐ いいえ
	②	そばを含む加工品を食べることができる。	☐ はい	☐ いいえ
7 落花生	①	ドレッシングにも落花生が混ざっている場合があるが、食べても大丈夫。	☐ はい	☐ いいえ
	②	落花生が入っている市販のカレールーを食べている。	☐ はい	☐ いいえ
※ 上記以外 ()	①	左記食材のエキスを含む調味料やドレッシングを使用した料理を食べている。	☐ はい	☐ いいえ
	②	左記食材の加工品・加熱処理したものを食べている。	☐ はい	☐ いいえ

※アレルギー対応食は、特定原材料7品目（卵、乳、小麦、エビ、カニ、そば、落花生）を原則としております。
その他の原因食物については、可能な範囲での対応となり、別途ご相談させていただきます。

【上記の設問内容以外に普段ご家庭で気を付けていることがあればご記入ください。】

--